19HC01

お得意様各位
2019 年1 月

ニプロ株式会社

包装中止品のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の一部包装につきまして、誠に申し訳ございませんが、弊社都合により、

在庫がなくなり次第、販売中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

尚、下記一部包装以外の包装につきましては、今後も継続して販売いたします。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【包装中止品】

製品名 販売中止の包装
商品

コード

統一商品

コード

アズレミン配合細粒 500g 00654 190006547

アズレミン配合細粒 1kg 00655 190006554

アプリンジン塩酸塩カプセル10mg｢NP｣ PTP1000cap 00282 190002822

アプリンジン塩酸塩カプセル20mg｢NP｣ PTP1000cap 00292 190002921

アルキルジアミノエチルグリシン塩酸塩消毒用液10%｢NP｣ 5L 05724 190057242

エバスチンOD錠5mg｢NP｣ PTP500錠 00402 190004024

エパルレスタット錠50mg｢NP｣ PTP500錠 01923 190019233

エパルレスタット錠50mg｢NP｣ PTP1000錠 01925 190019257

塩酸トリヘキシフェニジル錠2mg｢NP｣ PTP500錠 01252 190012524

塩酸ベニジピン錠2｢NP｣ PTP1000錠 03075 190030757

塩酸ベニジピン錠4｢NP｣ PTP1000錠 03085 190030856

オキサトミド錠30mg｢NP｣ PTP1000錠 02955 190029553

オロパタジン塩酸塩錠5mg｢ZE｣ PTP500錠 74773 190747730

オロパタジン塩酸塩錠5mg｢ZE｣ バラ500錠 74774 190747747

オロパタジン塩酸塩錠5mg｢ZE｣ PTP700錠 74775 190747754

カリジノゲナーゼ錠50単位｢NP｣ バラ1000錠 00646 190006462

クエチアピン錠100mg｢ヨシトミ｣ PTP500錠 74963 190749635

クロルフェネシンカルバミン酸エステル錠250mg｢NP｣ PTP1000錠 00995 190009951

酸化マグネシウム｢NP｣原末 0.5g×4620包 00735 190007353

酸化マグネシウム｢NP｣原末 0.67g×4620包 00742 190007421

酸化マグネシウム｢NP｣原末 1g×3780包 00744 190007445

ジクロフェナクNa錠25mg｢NP｣ PTP1000錠 03745 190037459

シメチジン錠200mg｢NP｣ PTP1000錠 01295 190012951

シメチジン錠200mg｢NP｣ バラ1000錠 01296 190012968

消毒用アルコール配合液｢NP｣ 18L 05396 190053961

消毒用エタノール｢NP｣ 16L 05366 190053664

スピロノラクトン錠25mg｢NP｣ PTP1000錠 03014 190030146

セルトラリン錠100mg｢ニプロ｣ バラ100錠 08361 190083616

チクロピジン塩酸塩錠100mg｢NP｣ PTP1000錠 02205 190022059

チクロピジン塩酸塩錠100mg｢NP｣ バラ1000錠 02206 190022066

ツロブテロールテープ0.5mg｢NP｣ 350枚 05563 190055637

ツロブテロールテープ1mg｢NP｣ 350枚 05573 190055736

ツロブテロールテープ2mg｢NP｣ 350枚 05583 190055835

19HC01

【包装中止品】

製品名 販売中止の包装
商品

コード

統一商品

コード

テルチア配合錠AP｢トーワ｣ バラ100錠 50861 190508614

テルチア配合錠AP｢トーワ｣ PTP140錠 50862 190508621

テルチア配合錠AP｢トーワ｣ PTP500錠 50863 190508638

テルチア配合錠BP｢トーワ｣ バラ100錠 50881 190508812

テルチア配合錠BP｢トーワ｣ PTP140錠 50882 190508829

テルチア配合錠BP｢トーワ｣ PTP500錠 50883 190508836

トスフロキサシントシル酸塩錠150mg｢NP｣ PTP500錠 01853 190018533

ニトレンジピン錠10mg｢NP｣ PTP1000錠 03635 190036353

ニトレンジピン錠10mg｢NP｣ バラ1000錠 03636 190036360

ニトレンジピン錠5mg｢NP｣ PTP1000錠 03615 190036155

パロキセチン錠20mg｢NP｣ PTP500錠 02983 190029836

ピオグリタゾン錠30mg｢NP｣ バラ500錠 02944 190029447

ビタミンE錠50mg｢NP｣ バラ1000錠 02326 190023261

ファルジーテープ70mg 560枚 74642 190746429

プラバスタチンナトリウム錠10mg｢NP｣ PTP700錠 02445 190024459

プラバスタチンナトリウム錠5mg｢NP｣ PTP700錠 02415 190024152

プランルカストドライシロップ10%｢NP｣ 500g 02591 190025913

フルボキサミンマレイン酸塩錠75mg｢NP｣ PTP500錠 02833 190028334

ベンザルコニウム塩化物消毒用液10%｢NP｣ 10L 05275 190052759

ベンザルコニウム塩化物消毒用液10%｢NP｣ 18L 05276 190052766

ボグリボース錠0.2mg｢NP｣ バラ500錠 03114 190031143

ボグリボース錠0.2mg｢NP｣ PTP1000錠 03115 190031150

ボグリボース錠0.3mg｢NP｣ バラ500錠 03124 190031242

ボグリボース錠0.3mg｢NP｣ PTP1000錠 03125 190031259

メサラジン錠250mg｢NP｣ PTP500錠 03192 190031921

メロキシカム錠5mg｢NP｣ PTP500錠 03052 190030528

ラベプラゾールナトリウム錠20mg｢NP｣ PTP140錠 03432 190034328

ラベプラゾールナトリウム錠20mg｢NP｣ PTP500錠 03433 190034335

ランソプラゾールOD錠30mg｢RTO｣ PTP500錠 50973 190509734

リスペリドン錠1mg｢NP｣ PTP500錠 03522 190035226

リスペリドン錠2mg｢NP｣ PTP500錠 03532 190035325

リスペリドン錠2mg｢NP｣ バラ500錠 03534 190035349

レボフロキサシン点眼液0.5%｢ニプロ｣ 5mL×50本 05532 190055323

以 上